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Linköping den 4 maj, 2004.

Factum Electronics levererar utrustning för digitalradio till
Danmark

Factum Electronics AB, ett helägt dotterbolag till Effnet Group AB (publ), har i hård
internationell konkurrens fått en order från Danmarks Radio avseende leverans av utrustning
för digital radio, DAB. Danmarks Radio började sända DAB redan 1995 och har hela tiden
legat i framkant inom digitalradioutvecklingen. Danmark kommer under 2004 bli det första
landet i världen där 100 % av befolkningen har tillgång till digitalradio.

Värdet på ordern beräknas till ca 3,5 MSEK och det system som Factum Electronics nu ska
leverera är avsett för två regionala multiplexrar. Systemet bygger på företagets
moduluppbyggda arkitektur som bl. a innefattar ljudkodare, utrustning för datautsändningar,
multiplexrar och managementsystem. Factum Electronics har tidigare levererat liknande
system för digitalradio till kunder i Australien, Danmark, Kanada, Korea, Norge, Sverige och
Ungern.

“Danmarks Radio har ännu en gång valt utrustning från Factum. Det bevisar att vår
fokusering på kundnytta och vår analys av kundbehovet håller första klass och att det
uppskattas av våra kunder!”, säger Kenneth Lundgren, VD, Factum Electronics AB.

Factum Electronics AB är en ledande tillverkare av system för digitalradio och ”DAB by
Factum” är ett etablerat begrepp på de flesta håll i världen för såväl små privata radiostationer
som för stora nationella radiostationer och nätoperatörer.

För ytterligare information, kontakta gärna:
Kenneth Lundgren, VD, Factum Electronics AB,  013-368607,  0703-690029
kenneth.lundgren@factum.se

 
 

Om Factum Electronics AB och Effnet Group AB (publ)
Factum Electronics AB, ett helägt dotterbolag till Effnet Group AB (publ), är en av de ledande i världen inom
DAB, Digital Audio Broadcasting, och NICAM, digitalt stereoljud i TV-utsändningar. Factum utvecklar och
säljer ett brett spektra av standard komponenter och kundspecifika systemlösningar för kodningar, avkodning
och bearbetning av signaler och har kunder i över 40 länder. Mer information om Factum finns på
www.factum.se och mer information om DAB finns på www.worlddab.org och www.dabforum.nu.
Effnet Group AB (publ) är noterat på Nya Marknaden, Stockholmsbörsen, under symbolen EFFN. Mer
information om Effnet Group AB (publ) finns på www.effnetgroup.se.


